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علی اوسط هاشمی با بیان این امر که " برای آزادی 22 نفر باقیمانده توانستهایم از ظرفیت معتمدین محلی استفاده کنیم "

گفت: زمینه آزادی 4 نفر از صیادان ربوده شده در سومالی توسط معتمدین محلی فراهم شده است

استاندار سیستان و بلوچستان ؛ 

استاندار سیستان و بلوچستان از فراهم شدن زمینه آزادی 4 نفر از صیادان ربوده شده در سومالی توسط معتمدین محلی
خبر داد.

به گزارش اسپاداناخبر، علی اوسط هاشمی استاندار سیستان و بلوچستان، درباره آخرین پیگیریهای بهعمل آمده توسط
دستگاههای استانی و ملی نسبت به بازگرداندن هر 30 نفر صیادان ایرانی که توسط دزدان دریای سومالی ربوده شده بودند،

گفت: از این تعداد نیز متأسفانه 8 نفرشان کشته شدهاند و 22 نفر اکنون در اختیار دزدان دریایی سومالی هستند.

وی در ادامه افزود: اولین کاری که برای پیگیری این موضوع انجام دادیم توانستیم نقش فعال وزارت خارجه را در مسیر پیگیری
این موضوع شکل دهیم که متأسفانه بهدلیل ضعیف شدن سطح روابط ما با سومالی، امکان تعامل و رایزنیهای سیاسی

مستقیم وجود ندارد، ولی وزارت خارجه از ظرفیتها دیگر و نهادها و امکانات بینالمللی نهایت تلاش خود را بهکار گرفته و خود
بنده نیز با آقای قشقاوی پیرامون این موضوع گفتوگو داشتم که بتوانند از این امکان و همچنین دامنه و برد مقبولیت جهانی

آقای ظریف استفاده کنند.

استاندار سیستان و بلوچستان در پاسخ به این سوال که آیا کشور ثالثی بهعنوان واسطه این موضوع را پیگیری میکند یا خیر،
تصریح کرد: کشور کنیا در این موضوع میتواند نقش ایفا کند و همچنین سایر کشورهای دیگر یعنی آنهایی که با ما روابط

عمیقتری دارند و از سوی دیگر دوست سیاسی و شرکای اقتصادی سومالی هم هستند که از این ظرفیت موجود استفاده
کردیم.

اوسط هاشمی با بیان اینکه از ظرفیت وزیر کشور و ریاست شورای امنیت کشور هم به منظور کاهش ایننوع آسیبها در
آبهای آزاد میتوانیم استفاده کنیم و این موضوع را نیز پیگیری کردیم، اضافه کرد: تأمین ظرفیت جهانی نمیتواند صرفاً

محدود به نیروی دریایی خودمان باشد، زیرا باید بتوانیم شرکای کشورهایی که در حاشیه اقیانوس هند هستند را در تولید امنیت
و کاهش این نوع آسیبها بهکار بگیریم.

وی تأکید کرد: تلاش کردهایم آن بخشی از عزیزانی که در این حادثه سرنوشتشان با مرگ رقم خورده بتوانیم از خانوادهشان
حمایت کافی داشته باشیم، همچنین از خانواده آنهایی که سرپرستشان همچنان در اسارت هستند، همچنین از کمکهایی که
بتواند در این شرایط سخت، بخشی از آلام آنها را پوشش دهد، دریغ نخواهند شد، هرچند توقع مطلوب آنها آزادی عزیزانشان

است.

استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه برای آزادی 22 نفر باقیمانده توانستهایم از ظرفیت معتمدین محلی و ایرانیان خارج
از کشور استفاده کنیم، اظهار داشت: پس از وقوع این اتفاق تعدادی از نقشآفرینان فعال اهل محل ابراز تمایل کردند که

بتوانند در این راستا کمک کنند که اخیراً در خصوص 4 نفر از این افراد به ما اطمینان دادند که بتوانند زمینه آزادی این تعداد را
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فراهم کنند.

اوسط هاشمی با بیان اینکه با هماهنگیهایی که با مقامات مسئول در دولت انجام گرفته، نسبت به استمهال وام دریافتی این
تعداد افراد و جلوگیری از افزایش تصاعدی بدهیشان اقدامات خوبی انجام گرفته است که انشاءاالله بتواند مؤثر باشد، گفت:

امیدواریم بتوانیم نسبت به آزادی تمامی این 22 نفر اقدام کنیم.

منبع: فارس
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